
ZARZĄDZENIE  Nr 113/V/2008 

PREZYDENTA  MIASTA  KONINA 

z dnia 03.04.2008 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Koninie” . 
 

      Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 
Koninie – załącznika do Uchwały Nr 155 Rady Miasta Konina z dnia 24 września 2003 r. w 
sprawie statutu Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Koninie zarządza się co 
następuje :  
 
 

§ 1 
 
 
Zatwierdza się „ Regulamin organizacyjny Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 
Koninie „  w brzmieniu załącznika do zarządzenia . 
 
 

§ 2 
 
 
Traci moc „ Regulamin organizacyjny Miejskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 
Koninie „ stanowiący  załącznik  do  Zarządzenia  Nr 442/IV/2006  Prezydenta  Miasta 
Konina z dnia 2  listopada 2006 r. 
 
 
  

§ 3 
 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Konina. 
 
 

§ 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                   Prezydent  Miasta  Konina 
 
 
                                                                                          Kazimierz Pałasz                                                                                                               


